CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO
13.320 - SALTO - SP

DECRETO LEGISLATIVO Ns 08/83

ADELINO MATIIIZZI, Presidente da Camara Munici-

pal de Salto, Estado de Sao Paulo, usando das

atribuições que lhe sao conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Gamara Municipal de Salto, /

em sessão legislativa realizada em 23 de novem

bro de 1.983, aprovou e ele promulga o seguin

te

DECRETO LEGISLATIVO

Art i go 19 - Fica concedido ao Senhor IULO MAE-

c titulo de Cidadao Saltense.

Artigo 2- - A entrega do titulo ocorrera em /

a ser designada peio homenageado-

Artigo 39 ~ Este Decreto Legislativo entrara /

;:r nfl data de sua publicação, revogadas as dsspossçoes em

Br o.

Salto, 23 de novembro de I

Registrado na Secretaria Administrativa da Ca

ntara Municipal de Salto, em 23 dez. novembro de/

I.983 e publicado na impr

D t retor
de Secretaria.